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WARSZTATY WIELKANOCNE 
 

Warsztaty malowania na szkle akrylowym to wyjątkowa okazja, by spróbować nietypowej 
i bardzo efektownej techniki plastycznej. Podczas zajęć dzieci tworzą własne obrazy na 
przezroczystych tabliczkach z pleksi, korzystając z farb i flamastrów. Mogą przenieść na 
szkło wybrany przez siebie wzór lub puścić wodze fantazji i stworzyć coś zupełnie 
autorskiego. Zajęcia rozwijają wyobraźnię, uczą cierpliwości i pozwalają pracować w nowej, 
inspirującej technice. Gotowe obrazki dzieci zabierają ze sobą do domu – to nie tylko piękna 
pamiątka, ale też powód do dumy i zachęta do dalszego twórczego działania! 

 
 

WARSZTATY MALOWANIE OBRAZÓW NA SZKLE AKRYLOWYM 
 

Warsztaty malowania na szkle akrylowym to wyjątkowa okazja, by spróbować nietypowej i 
bardzo efektownej techniki plastycznej. Podczas zajęć dzieci tworzą własne obrazy na 
przezroczystych tabliczkach z pleksi, korzystając z farb i flamastrów. Mogą przenieść na szkło 
wybrany przez siebie wzór lub puścić wodze fantazji i stworzyć coś zupełnie autorskiego. Zajęcia 
rozwijają wyobraźnię, uczą cierpliwości i pozwalają pracować w nowej, inspirującej technice. 
Gotowe obrazki dzieci zabierają ze sobą do domu – to nie tylko piękna pamiątka, ale też powód 
do dumy i zachęta do dalszego twórczego działania! 

 

 
WARSZTATY TWORZENIA MARZANNY 

 
Warsztaty tworzenia Marzanny to niezwykła okazja, by dzieci mogły własnoręcznie 

przygotować, symboliczną kukłę z bibuły, tkanin i patyczków. Podczas zajęć dzieci poznają 
tradycję pożegnania zimy i powitania wiosny w radosnej, twórczej atmosferze. To doskonały 
sposób na rozwijanie wyobraźni, zdolności manualnych oraz integrację grupy. 

 
 

WARSZTATY TWORZENIE AUTORSKICH PUZZLI 
 

Te warsztaty to połączenie kreatywnej zabawy z rozwojem logicznego myślenia i małej motoryki. 
Zamiast gotowej układanki ze sklepu, dzieci mają okazję stworzyć własne, autorskie puzzle – od 
początku do końca. Uczestnicy projektują obrazek, który następnie przy pomocy udostępnionych 
narzędzi i przyborów zamieniają w swój własny zestaw puzzli. Efekt? Unikalna zabawka, która nie 
tylko rozwija, ale i daje ogromną satysfakcję z samodzielnie wykonanej pracy. To idealne zajęcia, 
które łączą twórczość plastyczną z radością układania – a gotowe puzzle dzieci oczywiście zabierają 

do domu! 
 

 
WARSZTATY MALOWANIE NA PLASTRACH DREWNA 

 

Te warsztaty to połączenie twórczej zabawy z kontaktem z naturą! Każde dziecko otrzymuje 
dwa plastry drewna, na których tworzy własne prace plastyczne – inspirowane przyrodą lub własną 
wyobraźnią. Drewno to wyjątkowy materiał – ciepły, naturalny i bardzo wdzięczny. Dzieci 
korzystają z gotowych szablonów i flamastrów, by stworzyć unikatowe dzieła, które z dumą 
zabierają ze sobą do domu. Zajęcia rozwijają wyobraźnię, kreatywność i sprawność manualną, a 
przy tym są spokojne, relaksujące i dają mnóstwo radości. 
 
 

 



WARSZTATY CZERPANIA PAPIERU 
 

Dzieci dowiedzą się skąd bierze się papier, na jakich materiałach pisano przed wynalezieniem papieru, 
co oznaczają takie pojęcia jak: celuloza, makulatura, sito, masa papiernicza oraz skąd pozyskujemy surowce 
do produkcji papieru. W trakcie zajęć dzieci własnoręcznie „czerpią papier”. Nasze zajęcia mają na celu 
przybliżenie historii papiernictwa w trakcie doskonałej, samodzielnej zabawy. 

 
 

WARSZTATY TWORZENIA ŚWIEC WOSKOWYCH 
 

Podczas tych pachnących warsztatów dzieci poznają tradycyjną technikę tworzenia świec z 
naturalnego wosku pszczelego – czyli węzy, która delikatnie pachnie miodem i latem. Każdy 
uczestnik własnoręcznie wykona aromatyczną świecę, która nie tylko pięknie wygląda, ale również 
wpływa kojąco na zmysły. To świetna okazja, by pobudzić kreatywność, popracować manualnie i 
stworzyć coś wyjątkowego – od początku do końca. Gotową świecę dzieci zabierają ze sobą do domu 
– jako pamiątkę, prezent lub ozdobę. To warsztaty, które angażują, relaksują i uczą przez działanie. 

 
Na wszystkich uczestników warsztatów z naszej oferty czekają następujące atrakcje dodatkowe: spotkanie z 

Czarownicą, leśny labirynt, poszukiwania kolorowych jajeczek w lesie. Na zwieńczenie naszego spotkania dzieci 
własnoręcznie wykonają pamiątkowe przypinki. 
 

Z myślą o grupach, które zdecydują się odwiedzić ARGO CITY w marcu lub w kwietniu, przygotowaliśmy dodatkową 
niespodziankę w postaci GRATISOWEGO PROGRAMU: 

 
- PSZCZOŁY NASI SKRZYDLACI PRZYJACIELE - Posłuchamy opowieści o tym, jak powstaje miód. Poznamy zwyczaje 
pszczelej rodziny, dowiemy się czy królowa pszczół nosi koronę. Zapoznamy się z narzędziami używanymi do pracy w 
pasiece; zobaczymy, jak wygląda ul od środka, a specjalnie przygotowane modele pszczół z bajki „Pszczółka Maja”, 
pomogą nam zrozumieć hierarchie w ulu. Wszystko to poznamy w bezpiecznych warunkach, bez kontaktu z żywymi 
pszczołami. 
 
Zajęcia warsztatowe, program o pszczołach, spotkanie z Czarownicą, robienie przypinek odbywa się w ogrzewanej hali. 

Pozostałe zajęcia odbywają się w plenerze. 

 
Koszt wizyty od dziecka – 65 zł/os  

 

Czas trwania zajęć  – ok 3 - 3,5 h 
 

Cena wizyty obejmuje: wszystkie atrakcje wymienione w programie, animatora, miejsca bezpłatne dla opiekunów. 
 
Cena wizyty nie zawiera : wyżywienia, transportu. 
 

 
ZESTAWY OBIADOWE 

 
- ZUPA POMIDOROWA – 9 zł 

 

- FILET Z KURCZAKA, ZIEMNIAKI, SURÓWKA, HERBATA – 19 zł 
 

- ZESTAW ZUPA POMIDOROWA + DRUGIE DANIE – 26 zł 
 

 
LOKALIZACJA 

 
GŁĘBOCZYCA 54 05-307 DOBRE 

 
KONTAKT: 

 
Nr tel.: 530 162 232 

 
email: info@argocity.pl 

 
Facebook: https://www.facebook.com/argocity2021 
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